
 

• Serien baseras på Kjersti Halvorsens kritikerrosade debutroman 

• ‘Ida tar ansvar’ har Elli Rhiannon Müller Osborne (‘Psychobitch’; ‘Utøya 22 juli’) i 
huvudroll och är regisserad av Student Academy Award-vinnaren Rikke Gregersen 

• NENT Group planerar att släppa minst 50 originalproduktioner under 2021 
 
‘Ida tar ansvar’, en mörkt humoristisk norsk dramaserie baserad på den kritikerrosade 
debuten av den unga romanförfattaren Kjersti Halvorsen och regisserad av den stigande 
stjärnan Rikke Gregersen, blir nästa Viaplay Original från Nordic Entertainment Group 
(NENT Group). Serien i åtta avsnitt har Elli Rhiannon Müller Osborne (‘Psychobitch’; 
‘Utøya 22 juli’) i huvudroll som en psykologstudent som ständigt oroar sig för terrorism, 
och har premiär exklusivt på NENT Groups streamingtjänst Viaplay.  
 
Ida är nyinflyttad till Oslo och kan inte skaka av sig den konstanta känslan av att katastrof – 
speciellt terrorism – är precis runt hörnet. När hon träffar Axel, en ung man med samband 
till incel (‘ofrivilligt celibat’)-subkulturen blir Ida övertygad om att han är en framtida 
skolskjutare – och att hon har ett personligt ansvar att stoppa katastrofen. 
 
Kjersti Halvorsens roman var nominerad till Norges prestigefyllda Tarjei Vesaas’ 
Debutantpris 2019. Seriens regissör Rikke Gregersen vann ett Student Academy Award och 
ett speciellt jurypris på BAFTA/LA Student Films Awards för sin 2018 kortfilm ‘Dog Eat Dog’, 
och arbetade nyligen på Gullruten-nominerade ‘Sigurd fåkke pult’. 
 
Filippa Wallestam, NENT Group Chief Content Officer: “Att investera i nästa generation av 
streaming-berättare är en prioritet i alla våra marknader. De unga talangerna bakom ‘Ida tar 
ansvar’ är några av de mest lysande i Norges blomstrande kreativa scen, med en väldigt 
imponerande lista av priser och erkännande. Som tittare över flera europeiska marknader, 
och snart USA, uppmärksammar ritar Viaplay om kartan när det kommer till unika nordiska 
berättelser.” 
 
Rikke Gregersen: “Som en ganska nervös tjej som ofta spinner små saker ur proportion, 
talade Kjerstis roman verkligen till mig. Teman kanske är kolsvarta men tonen är ljus, och vi 
har jobbat på att fånga detta i serien. Genom Ellis tolkning framstår Ida som stundvis 
smärtsam, rolig och framförallt familjär.” 
 
I ‘Ida tar ansvar’ (engelsk titel: ‘Ida Takes Charge’) syns även Arthur Hakalathi (‘Skam’), 
Mohammed Aden Ali (‘17’) och Sofia Tjelta Sydness (NENT Groups ‘Delete Me’). Serien är 
producerad av Anagram Norge och spelades in i Oslo denna sommar. 
 



 
NENT Groups kommande norska dramaserier inkluderar även ‘Furia’; säsong två av 
‘Wisting’; ‘Made in Oslo’; säsong två och tre av ‘Pørni’; och säsong två av ‘The Machinery’. 
 
Om NENT Groups originalproduktioner 
 
NENT Group planerar att släppa minst 50 Viaplay Originals under 2021. Under de senaste 
tre månaderna har ‘Zebrarummet’; ‘Home Invasion’; ‘Dystopia’; ‘Max Anger’; och ‘Thunder 
in My Heart’ haft premiär på Viaplay. 
 
Nyligen meddelade originalproduktioner är säsong två av ‘Maskineriet’; ‘The Prize of 
Silence’; ‘Sort Of’; ‘The Uninhabitable Earth’; ‘Polish Murderesses’, ‘Black Dog’ och ‘Freedom 
of the Swallow’; säsong två av ‘Partisan’; säsong tre av ‘Heder’; säsong tre och fyra av 
‘Lyckoviken’; ‘The Holiday’; säsong två och tre av ‘Pørni’; ‘Red Election’; ‘Hilma’; ‘Billy the 
Kid’; ‘Sisterhood’; ‘Who Shot Otto Mueller?’; en serie om Börje Salming; ‘Fadime’; ‘Taylors 
Island’; ‘Kin’; ‘What about Monica’; ‘Trom’; ‘RIKET EXODUS’; ‘Made in Oslo’; ‘Estonia – den 
sista vågen’; ‘Threesome’; ‘Suedi’; säsong två av ‘Stella Blómkvist’; säsong två av ‘Wisting’; 
‘The Box’; ‘Två systrar’; ‘Furia’; ‘Close to Me’; ‘The Swarm’; säsong två av ‘Det som göms i 
snö’; ‘Harmonica’; ‘Perfect People’; säsong två av ‘Förhöret’; och ‘Margeaux’.  
 
NENT Group kommer att producera två engelskspråkiga storfilmer varje år. Företaget har 
även etablerat ett samägt produktionsbolag i Storbritannien med FilmNation Entertainment 
och investerat i amerikanska studion Picturestart. 
 

**** 
 
INFORMATION TILL REDAKTIONEN 
 
Nordic Entertainment Group AB (publ) (NENT Group)s streamingtjänst Viaplay finns i varje 
nordiskt land, i Estland, Lettland och Litauen, och i Polen. Viaplay lanseras i USA under 2021 
och i Nederländerna under 2022, med lansering i ytterligare marknader till slutet av 2023. Vi 
driver streamingtjänster, TV-kanaler, radiostationer och produktionsbolag där vårt syfte är 
att förmedla berättelser, beröra människor och vidga perspektiv. Med huvudkontor i 
Stockholm och ett globalt perspektiv, är NENT Group noterat på Nasdaq Stockholm (‘NENT 
A’ och ‘NENT B’). 
 
Kontakta oss: 
press@nentgroup.com (eller Nicholas Smith, Senior Communications Manager: +46 73 699 
2695) 
investors@nentgroup.com (eller Matthew Hooper, Chief Corporate Affairs Officer: +44 7768 
440 414) 
 
Ladda ner högupplösta bilder: Flickr 
 
Följ oss: 
nentgroup.com / Facebook / Twitter / LinkedIn / Instagram 
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